
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MURO LECCESE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

tel. 0836/341064 – fax 0836/444614 – Via Martiri d’Otranto, – 73036 MURO LECCESE (LE) 

e-mail: leic81300l@istruzione.it – leic81300l@pec.istruzione.it – www.comprensivomuro.edu.it 
Codice Meccanografico: LEIC81300L - Codice Fiscale: 92012610751 - Codice Univoco Ufficio: UF1W44 

 

  
 

  
 A tutto il personale docente, ATA e DSGA  

 
Ai Genitori degli alunni  

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

direzionepuglia@istruzione.it  
 

All’ Ufficio VI Ambito Territoriale per la prov. di Lecce  
usple@istruzione.it  

 

AI Sindaci dei Comuni di Muro Leccese, Giuggianello,  

Palmariggi, Sanarica 

 
 Oggetto: Chiusura Istituto 24 aprile 2023 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2022/2023;  

 
VISTA la Delibera n. 68 verbale n. 9 del Consiglio di Istituto del 29/06/2022;  
 
TENUTO conto delle esigenze d’ufficio  
 

DISPONE 
 
 la chiusura completa di questa Istituzione Scolastica nel seguente giorno:  

➢ Lunedì 24 aprile 2023 (Ponte Regione Puglia).  
 
Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 26 APRILE 2023  
 

 Le ore di servizio non prestate dal personale A.T.A., relativamente al giorno sopra indicato,  saranno coperte da 
giorni di ferie, festività soppresse o da giornate di recupero compensativo delle ore di straordinario. 
Della presente disposizione viene data informazione dell’utenza.  
 

Istituto Comprensivo Muro Leccese - C.F. 92012610751 C.M. LEIC81300L - A47A92B - ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0001565/U del 17/04/2023 21:31I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:leic81300l@istruzione.it
mailto:leic81300l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomuro.edu.it/
mailto:direzionepuglia@istruzione.it

		2023-04-17T21:30:36+0200
	ANTONELLA CORVAGLIA




